
Об аппарате Земского собрания 

Суксунского муниципального 

района 
 

В соответствии с пунктом 12 статьи 30 Устава Суксунского 

муниципального района, 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую структуру аппарата Земского собрания 

Суксунского муниципального района. 

2. Внести в Положение об аппарате Земского собрания Суксунского 

муниципального района, утвержденное решением Земского собрания 

Суксунского муниципального района от 22.06.2012 № 23 «Об аппарате Земского 

собрания Суксунского муниципального района» изменение, признав пункт 4.2.1 

утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

председателя постоянной комиссии по самоуправлению, территориальному 

устройству и развитию инфраструктуры Л.Л. Могильникову. 

 

 

Председатель Земского собрания 

Суксунского муниципального 

района 

 

В.Н. Изгагин 

 

            

 

 

 

 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района  24.01.2019 года 

 
        ____24.01.2019______                         № _68_ 

┌            ┐ 

 

consultantplus://offline/ref=3C0EA46461EEBFF25683A7031DA19D2C8C3ACCB7D3CC48A7DF8D44AB9EED558DE406B87CBB964037E0A330i7B4G


Приложение              

 

УТВЕРЖДЕНА 

Решением Земского собрания 

Суксунского муниципального 

района от 24.01.2019  № 68 

 

 

СТРУКТУРА 

АППАРАТА ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ 

СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

N  

п/

п 

Наименование должности Группа должностей 

муниципальной 

службы 

Количество 

штатных 

единиц 

1  Управляющий делами 

Земского собрания 

Суксунского муниципального 

района  

главная 1 

2  Главный специалист 

Земского собрания 

Суксунского муниципального 

района  

старшая 0,5 

3 Ведущий специалист 

Земского собрания 

Суксунского муниципального 

района 

старшая 1 

 ВСЕГО  2,5 

 

 


